様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　東京都三宅島三宅村長　様

申請者　住所（所在地）
名　　　　称
氏名（代表者）

三宅村宿泊事業者等支援補助金交付申請書

　三宅村宿泊事業者等支援補助金交付要綱第５条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。

記

１　事業者の業種　　　□宿泊事業者　　　□飲食事業者

２　補助対象区分　　　□施設整備　　　□環境整備

３　補助事業の目的

４　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　事業の完了予定日　　　　　　　　年　　月　　日

６　添付書類
　　・事業計画書（別紙１）
　　・誓約書（別紙２）
　　・村税等確認同意書（別紙３）
　　・前年度の確定申告等の写し
　　・見積書等の写し